UBND HUYỆN THANH HÀ            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TR​​ƯỜNG THCS HỒNG LẠC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số      /BBQT

BIÊN BẢN

Quyết toán nguồn tài trợ, ủng hộ tự nguyện

để tăng c​ường cơ sở vật chất tr​ường học năm học 2018 - 2019

Hôm nay, vào hồi 14h00 ngày 27 tháng 4 năm 2019, tại trư​​ờng THCS Hồng Lạc, chúng tôi gồm:

1. Ông Bùi Như Cương - Hiệu tr​ưởng, Chủ tịch Hội đồng trư​ờng

2. Bà Trịnh Thị Oanh - Trư​ởng ban TTND

3. Bà Bùi Thị Hà - Kế toán

          4. Ông Bùi Như Kiều - Chủ tịch Công Đoàn

5. Bà Phạm Thị Thu Huyền - Tổng phụ trách Đội

6. Bà Bùi Thị Lanh - Hội trưởng Hội cha mẹ học sinh nhà trường

 Thực hiện Quyết định số 30/QĐ-THCS ngày 26 tháng 4 năm 2019 về việc quyết toán thu – chi nguồn tài trợ, ủng hộ năm học 2018 – 2019 của Hiệu trưởng trường THCS Hồng Lạc. Trường THCS Hồng Lạc đã tiến hành quyết toán nguồn tài trợ, ủng hộ tự nguyện của các bậc cha mẹ học sinh, doanh nghiệp và nhân dân trong và ngoài địa phương để tăng cường cơ sở vật chất trường học, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục.

Tổng số tiền nhận từ nguồn tài trợ, ủng hộ: 34.316.700đ

Phần chi:

1. Chi mua sách: 16.016.700đ (có bảng kê kèm theo)

2. Chi sửa chữa cơ sở vật chất
	STT
	Nội dung chi
	ĐV tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Mua đèn típ Rạng Đông 1,2m
	Cái
	12
	130.000
	1.560.000

	2
	Mua bảng điện
	Cái
	2
	45.000
	90.000

	3
	Mua dây điện
	Mét
	27,5
	12.000
	330.000

	4
	Mua công tắc
	Cái
	8
	12.000
	96.000

	5
	Mua khoá cửa
	Cái
	4
	60.000
	240.000

	6
	Mua băng dính
	Cuộn
	6
	14.000
	84.000

	7
	Công sửa điện
	Công
	6
	300.000
	1.800.000

	8
	Quét vôi ve
	M2
	250
	12.000
	3.000.000

	9
	Mua quạt trần
	Cái
	12
	850.000
	10.200.000

	10
	Công quét vôi ve
	Công
	3
	300.000
	900.000

	Tổng cộng

	18.300.000

Tổng chi 02 hạng mục: 34.316.700đ

Chủ toạ xin ý kiến về quyết toán trên.

100% các thành viên có mặt nhất trí với quyết toán của nhà trường. Nguồn tài trợ, ủng hộ của các bậc cha mẹ học sinh, doanh nghiệp và nhân dân đã được sử dụng rất thiết thực, công khai, minh bạch.

Biên bản được thông qua vào hồi 15h30 cùng ngày.

                                                                    Hồng Lạc, ngày 27 tháng 4 năm 2019

 Đại diện Hội CMHS                                                   Hiệu tr​​ưởng

Tr​ưởng ban TTND                     Kế toán                         Tổng phụ trách Đội